
 

Приказ о зачислении студентов на первый курс очной формы обучения по программам академического бакалавриата на 2018/19 

учебный год в ДГТУ для обучения в ТИ (филиале) ДГТУ в г. Азове на места, финансируемые из федерального бюджета- 18 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ДГТУ) 

П Р И К А З 

 

   «03» августа 2018 г.                     № 2944-ЛС-О 

г. Ростов-на-Дону 

 

О зачислении студентов на первый курс очной формы обучения по программам 

академического бакалавриата на 2018/19 учебный год в Донской государственный 

технический университет для обучения в Технологическом институте (филиале) ДГТУ 

 в г. Азове на места, финансируемые из федерального бюджета 

 

 

В соответствии с "Порядком приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры", утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Зачислить с 3 августа 2018 года студентами первого курса очной формы обучения по 

программам академического бакалавриата в Технологический институт (филиал) ДГТУ в г. 

Азове следующих граждан, успешно прошедших по конкурсу: 

Направление: 09.03.02 "Информационные 

системы и технологии" 

Зачетная 

книга 

Граждан 

ство 

Мат Физ Инф Хим Рус 
ИД Соч. Баллы 

1 Кубраков Алексей Константинович 1811213 Россия 76  81  94 5 0 256 

2 Иванов Сергей Дмитриевич 1891151 Россия 68 51   70 0 0 189 

3 Талалаев Дмитрий Сергеевич 1839993 Россия 62  59  62 0 4 187 

4 Брагинец Александр Владимирович 1826645 Россия 39   66 67 0 3 175 

5 Леонова Лидия Вячеславовна 1898895 Россия 44 49   79 0 0 172 

6 Тараканов Александр Сергеевич 1871153 Россия 55 46   61 0 0 162 

7 Старцев Даниил Александрович 1811914 Россия 50  44  59 3 4 160 

8 Шахбазов Георгий Петрович 1888246 Россия 55 46   52 5 0 158 

9 Шитилов Максим Павлович 1838924 Россия 33 47   73 0 3 156 

10 Деревянко Василий Геннадьевич 1858463 Россия 39  44  72 0 0 155 



2 
 

Приказ о зачислении студентов на первый курс очной формы обучения по программам академического бакалавриата на 2018/19 

учебный год в ДГТУ для обучения в ТИ (филиале) ДГТУ в г. Азове на места, финансируемые из федерального бюджета- 18 

11 Кисляк Артём Александрович 1872621 Россия 39  51  56 2 3 151 

12 Мельник Алина Александровна 1887235 Россия 35 41   66 7 0 149 

13 Калиниченко Антон Николаевич 1845476 Россия 45 40   52 0 0 137 

14 Юрочкин Никита Сергеевич 1883488 Россия 32 42   49 6 0 129 

15 Шарко Артем Михайлович 1886872 Россия 40 38   47 0 0 125 

16 Москаленко Иван Дмитриевич 1886383 Россия 32 40   49 0 0 121 

17 Горшков Егор Александрович 1833311 Россия 30 39   50 0 0 119 

18 Жигайло Данил Сергеевич 1892744 Россия 40 41   38 0 0 119 

19 Акользин Владимир Владимирович 1863411 Россия 31 38   38 10 0 117 

20 Филонов Никита Анатольевич 1871464 Россия 30 38   40 7 0 115 

                
Направление: 15.03.05 "Конструкторско-

технологическое обеспечение 

машиностроительных производств" 

Зачетная 

книга 

Гражданс

тво 

Мат Физ Рус   

ИД Соч. Баллы 

1 Безруков Валерий Алексеевич 1838319 Россия 94 40 77   0 0 211 

2 Кондрашов Александр Александрович 1847937 Россия 56 47 78   0 2 183 

3 Ильинов Давид Михайлович 1895163 Россия 70 40 56   0 0 166 

4 Алибаш Михаил Евгеньевич 1869247 Россия 27 51 76   0 4 158 

5 Зинченко Валерий Геннадьевич 1827645 Россия 39 41 77   0 0 157 

6 Горшков Даниил Александрович 1839127 Россия 39 44 60   0 4 147 

7 Бондаренко Виктор Юрьевич 1869765 Россия 45 38 38   9 0 130 

8 Боженов Никита Витальевич 1849464 Россия 27 38 45   0 0 110 

9 Пшенецкая Марина Юрьевна 1899371 Россия 28 42 38   0 0 108 

                
Направление: 23.03.03 "Эксплуатация 

транспортно-технологических машин и 

комплексов" 

Зачетная 

книга 

Гражданс

тво 

Мат Физ Хим Рус  

ИД Соч. Баллы 

1 Жданова Дарья Сергеевна 1822131 Россия 45  44 80  0 0 169 

2 Пешков Дмитрий Анатольевич 1894986 Россия 45 42  69  1 3 160 

3 Соколов Сергей Васильевич 1815647 Россия 50 40  67  0 0 157 

4 Зайченко Вера Сергеевна 1858191 Россия 27 38  45  0 0 110 

5 Зорина Ирина Александровна 1858842 Россия 27 40  40  0 0 107 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. ректора               Ю.И. Бабенков 

 

 

 

 



3 
 

Приказ о зачислении студентов на первый курс очной формы обучения по программам академического бакалавриата на 2018/19 

учебный год в ДГТУ для обучения в ТИ (филиале) ДГТУ в г. Азове на места, финансируемые из федерального бюджета- 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Кечемайкин А.И. 25-66   

Рассылка: Общий отдел, ПК, ПФУ, бухгалтерия, отдел по работе с обучающимися, мобилизационное управление, 

отдел довузовской подготовки, студенческий городок, НТБ, первичная профсоюзная организация обучающихся, 

медицинский центр, бюро пропусков, ТИ (филиал) ДГТУ в г. Азове. 


